



Referat driftstyremøte-Lillemoen skole

Møtedato: <ul style="list-style-type: none">Tirsdag 23.5.23. kl. 13.15.14.45		Tilstede: <p>Politiske repr. for Lillemoen er Tor Kristian Godlien (AP) ., Helge Martinsen (nestleder FAU) Øystein Halling (lærer og verneombud Lillemoen), Mette Irene Midtlie (barneveileder Lillemoen) og Audhild Køhl (rektor)</p>
Sted: <ul style="list-style-type: none">Lillemoen skole, møterom Prærien.		Fravær: Anette Økseter (Fau-leder), Torgunn Hansen(lærer og tillitsvalgt Lillemoen), Sunniva R. Grinden (leder elevrådet),
Sak:	Sak/dokumentasjon	Hensikt:
13/2022-23	Info fra skolen	Status pr i dag drift og avslutning av året. Neste skoleår. <ul style="list-style-type: none">Avslutter året – forbereder overganger.Søknad på assisterende rektor er i gang.Gjennomført kompresaseløst fra kommunen ang inkludering- se presentasjonJobber med lesing og relasjoner aktivt i hverdagenBruker tid på å bruke data for hver klasse, faglig og sosialkompetanseForeldremøter er gjennomført- kort diskusjon om foreldredeltagelse i møter.
14/2022-23	Økonomi og ressurser	Info om skolen sin økonomiske situasjon og neste skoleår <ul style="list-style-type: none">Det er kontroll på økonomi, men det trange budsjett til annet enn lønn.Analoge skolebøker er et stort ønske, ikke bare det som kommunen gir fellesføringer på.
15/2022-23	Info fra FAU og elevrådet Tillisvalgte og verneombud.	<u>Elevrådet:</u> <ul style="list-style-type: none">Mange aktiviteter i er gjennomført.Fellsamlinger for hele skolen er braTakke Fau for skodag på Budor«Harry Potten» uke- skolen dlete alle klasser på tvers og hadde stasjoner hele uken.Elevrådet er tildelt 10.00 fra barne og unges kommunestyret. Hurra.Bruker nærområde aktivt til ukteskole. Sykkler ofte til de ulike «klasserommene»Elevrådet har gjennomført inkuderingas arbeid i klassen i to klasses timer- relasjonsspå og «positivites- spill» <u>FAU:</u> <ul style="list-style-type: none">Trafikksikkerhet jobbes fortsatt med – spørretimen i kommunestyretSøkt midler fra BufdirFelles sommeravslutning er påanlagt17.mai er gjennomførtDugnader ang rydding er utførtGrill /bålringer er gitt til skolen – bekken og gapahuken. ELVIS elever bistår med arbeidet og det er et samarbeid mellom skolene.



		Tillisvalgte og verneombud hadde ingen saker inn i møte. Deltok i diskusjoner og hadde innspill underveisi møte.
16/2022-23	Eventuelt	<p>En kort evaluering av årets driftsytremøter ble gjennomført.</p> <p>Neste møte blir neste skoleår. Egen innkalling kommer for mye medlemmer.</p> <p>Takk for samarbeid i år og god sommer.</p> 

Vedlegger presatasjon fra møte.

23.05.23 Heradsbygd

Audhild køhl- rektor